

# Jesper Finderup Holding ApS

C/O forét Ved Glyptoteket 6, kl. th, 1575 København V

CVR-nr. 40 52 76 05

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Jesper Finderup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Finderup Holding ApS C/O forét Ved Glyptoteket 6, kl. th 1575 København V
	CVR-nr.: 40 52 76 05
	Stiftet: 15. maj 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Finderup Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Forét, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskab samt investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.375 mod -3.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-3.000</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.375</b>	<b>-3.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.375</u></b>	<b><u>-3.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.375</u>	<u>-3.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.375</u></b>	<b><u>-3.000</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-19.855</u>	<u>-15.480</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>20.145</u></b>	<b><u>24.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>19.855</u>	<u>15.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.855</u>	<u>15.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.855</u></b>	<b><u>15.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
